Tabulae Florae Danicae.	Nomina plantarum.	Dania.	Ducatus.	Suecia.	Norvegia.	Insulae Faeroe- enses.	Islandia.	Groen- landia.
2624	Rhyncosteg. megapolitanum (Bland.)							
	Br. et Sch. . . . .	1	1	1				
2562, 1	— murale (Hedw.) Br. et Sch. . . . .			1	1			
2389	— rusciforme (Weis) Br. et Sch. . .	1	1	1	1	1		
3057, 2	Eurhynchium strigosum (Hffm.) Br. et Sch. . . . .	1	1	1	1	....	1	1
2677	— striatum (Schreb.) Br. et Sch. . .	1	1	1	1			
2675	— piliferum (Schreb.) Br. et Sch. . .	1	1	1	1	....	1	1
2619, 1	— praelongum (L.) Br. et Sch. (Hypn. hians Hedw.) . . . . .	1	1	1	1	1		
2562, 2	— Stockesii (Turn.) Br. et Sch. . . .	1	1	1	?	1		
2985	Scleropodium illecebrum (Schwägr.) Schimp. . . . .							
706	— purum (L.) Mitt. . . . .	1	1	1	1	1	1	
2620, 1	Brachythecium velutinum (L.) Br. et Sch. . . . .	1	1	1	1	1	1	
2561, 1	— populeum (Hedw.) Br. et Sch. . . .	1	1	1	1	1	1	
2806, 2	— plumosum (Sw.) Br. et Sch. . . .	1	1	1	1	1	1	1
649, 1 (?)	— glareosum Br. et Sch. . . . .	1	1	1				
2806, 1 (?)	— glareosum Br. et Sch. . . . .	1	1	1				
2805	— salebrosum (Hffm.) Br. et Sch. . .	1	1	1	1	....	1	1
821, 2 (?)	— rutabulum (L.) Br. et Sch. . . . .	1	1	1	1	1	1	
2804	— rutabulum (L.) Br. et Sch. . . . .	1	1	1	1	1	1	
2674	— curtum Lindb. (B. Starcke) Br. et Sch. ex p.) . . . . .	1	1	1	1	....	....	1
2622	— reflexum (W. et M.) Br. et Sch. . .	1	....	1	1	....	1	1
1290, 2 (?)	— albicans (Neck) Br. et Sch. . . .	1	1	1	1	1	1	1
2676	— albicans (Neck) Br. et Sch. . . .	1	1	1	1	1	1	1
1123, 2	Camptothecium nitens (Schreb.) Br. et Sch. . . . .	1	1	1	1	....	1	1
2386	Homalothecium sericeum (L.) Br. et Sch. . . . .	1	1	1	1	1	1	
649, 2	Isothecium curvatum (Voit) . . . . .	1	1	1	1	1	1	
2750	— myosuroides Brid. . . . .	1	1	1	....	....	1	
2673	Pterogonium gracile (Dill.) Sw. . . . .	1	1	1	1			
823, 2	Climacium dendroides (L.) W. et M. .	1	1	1	1	1	1	
2387, 1	Pylaisia polyantha (Schreb.) Br. et Sch. . . . .	1	1	1	1	1		

Tabulae Florae Danicae.	Nomina plantarum.	Dania.	Ducatus.	Suecia.	Norvegia.	Insulae Faeroe- enses.	Islandia.	Groen- landia.
Fam. 2. Thujidiaceae.								
2442	Thujidium abietinum (L.) Br. et Sch.	1	1	1	1	....	1	1
2445	— Blandowii (W. et M.) Br. et Sch.	1	1	1	1	....	....	1
2439	— recognitum (Hedw.) Lindb.	1	1	1	1	1	....	1
Fam. 3. Leskeaceae.								
2383	Anomodon viticulosus (L.) Hook. et T.	1	1	1	1	?		
2680, 2	Leskea nervosa (Brid.) Myr. ....	1	....	1	1			
2563	— polycarpa Ehrh. ....	1	1	1	1			
1662	— — var. paludosa (Hedw.) ....	1	1	1	1			
2620	Myurella julacea (Vill.) Br. et Sch...	1	....	1	1	....	1	
3058, 1	— apiculata (Hüb.) ....	....	....	1	1	....	1	1
Fam. 4. Pterygophyllaceae.								
Suppl. 49	Pterygophyllum lucens (L.) Brid. ....	....	....	1	1	1		
Fam. 5. Neckeraceae.								
2384	Antitrichia curtipendula (L.) Brid. .	1	1	1	1	1	1	1
2616, 1	Leucodon sciurooides (L.) Schwägr. .	1	1	1	1			
1421	Homalia trichomanoides (Schreb.)							
	Schimp. ....	1	1	1	1			
2385	Neckera complanata (L.) Hüb. ....	1	1	1	1	....	1	
2681, 1	— pumila Hedw. ....	1	1	1				
2306, 1	— crispa (L.) Hedw. ....	1	1	1	1			
2681, 2	— oligocarpa Br. et Sch. ....	....	....	1	1			
3058, 2	— pennata (Hall.) Hedw. ....	....	....	1	1			
2618	Cryphaea heteromalla (Hedw.) Mohr.	1						
Fam. 6. Fontinalaceae.								
1892	Fontinalis antipyretica L. ....	1	1	1	1	1	1	1
2931	— gracilis Lindb. ....	....	....	1				
2751	— dalecarlica Br. et Sch. ....	....	....	1	1	....	....	1
2807	— hypnooides Hartm. ....	1	1	1				
2932	Dichelyma falcatum (Hedw.) Myrin .	....	....	1	1	....	1	
2933	— capillaceum (Dicks.) Br. et Sch.	1	....	1